

General Report

Page 1 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Reason For Issue

FIC / DAR

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics

Manufacturers

Classification

Vispārīga informācija

Apraksts

Dry mixture for Mealmaker/Fixes 'Pan Shanghai'

Cluster name: MM China 09 da1

Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Maisījums ķīniešu ēdieniem

Legal Description

Country	Descriptive Name	Piezīme
	Maisījums ķīniešu ēdieniem	

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

.

Additional Regional Information

Īpašība	Register	Register Type	Apraksts
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE-8357483v201

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ciete, cukurs, sāls, baltie kāposti, maltodekstrīns, palmu tauki, sojas mērce (satur SOJAS pupiņas, KVIEŠUS), pupiņas, burkāni, garšas pastiprinātājs (mononātrijs glutamāts), karijs (3,8%) (glikozes sirups, kurkuma, koriandrs, ķiploki, SINEPJU sēklas, ķīmenes, grieķu sierāboliņa sēklas, melnie pipari, lupstājs, kajēnas pipari, krusta ķīmenes, diļļu sēklas, muskatrieksts), puravs, sarkanā paprika, ingvers, biezinātājs (guāra sveķi), ķīniešu melnās sēnes (1,1%), skābe (citronskābe), fruktoze, rauga ekstrakts, aromatizētāji. Var saturēt pienu, olas un selerijas. Bez mākslīgām krāsvielām.

Norādes un paziņojumi

Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	64	Nr.	
Porcijas tilpums	125	ml	
Svars	1	kg	Neto masa
Date Marking		Teksts	Ieteicams līdz beigām: Atvēršanas datums

General Report

Page 2 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	15	Mēnesis (mēn)	Ieteicams līdz beigām:

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (glutēnu)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selerijas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sinepes un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (kas iekļauj dzīvnieku izcelsmes produktus)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (diēta, kas neietver dzīvnieku izcelsmes produktus)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohols	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Paziņojumi

PL: Dla Szeřów Kuchni

LV: Profesionāļiem

Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Bez konservantiem.*	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 2	Bez mākslīgām krāsvielām.	
Norāde 3	.	
Norāde 4	.	
Norāde 5	.	
Norāde 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 7	.	
Norāde 8	.	
Norāde 9	.	

General Report

Page 3 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Norādes [Continued]

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 10	.	
Norāde 11	.	
Norāde 12	.	
Norāde 13	.	
Norāde 14	.	
Norāde 15	.	

Norāde 1 (note)

* Bez pievienotiem konservantiem - atbilstoši likumdošanai.

Norāde/atsaukšana

PL: Propozycja podania

LV: Pasniegšanas piedāvājums

LV: Lieliska garša ir mūsu dabā!

PL: Fix do potraw chińskich:

- Idealna baza do przygotowywania oryginalnych dań kuchni orientalnej, dzięki kompozycji charakterystycznych warzyw i przypraw.
- Polecany do wieprzowiny, piersi z kurczaka, wołowiny.

LV: Maisījums ķīniešu ēdieniem:

- Ideāla bāze oriģinālu austrumu ēdienu pagatavošanai, pateicoties tā raksturīgo dārzeņu un garšvielu kombinācijai.
- Ieteicams cūkgaļai, vistas filejai, liellopu gaļai.

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Pagatavošana: Iepakojuma saturu iebērt 8 l auksta ūdens, kārtīgi samaisīt un uzvārīt. Vārīt 10 min uz nelielas uguns, laiku pa laikam apmaisot. 7 kg cūkgaļas vai vistas gaļas (sagrieztas strēmelītēs) pasālīt un apcept nelielā daudzumā eļļas. Pēc tam pievienot gaļu mērcei, kārtīgi samaisīt un uzvārīt. Lai pagatavotu 1 l mērces, 123 g iepakojuma satura jāpievieno 1 l ūdens un 0,9 kg gaļas. Stabils uzglabāšanai karstajā marmitā.

Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt vēsā, sausā un tumšā vietā.

Drošības noteikumi

not applicable

Izmešanas instrukcijas

not applicable

Receptes intrukcija

Recipe Instruction

Info for green dosing table

1 l auksta ūdens

123 g produkta

Uzturvērtība

Informācija par porciju

Īpašība	Īpatnība	Porcija	UOM	Komentāri
Porcija	Metric (g) - As prep	140	G	

General Report

Page 4 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Informācija par porciju [Continued]

Īpašība	Īpatnība	Porcija	UOM	Komentāri
Porcija	Metric (ml) - As prep	125	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Informācija patērētājam Uzturvērtība

Īpašība	Īpatnība	100g produkta 100g	100g produkta 100g	100g produkta 100g	UOM	Data Source	Iezīme
Enerģētiskā vērtība	kJ	150		168	kJ	Calculation	✓
Enerģētiskā vērtība	kcal	36		40	kcal	Calculation	✓
Olbaltumvielas	-	0,91		1,02	g	Calculation	✓
Ogļhidrāti	-	6,11		6,86	g	Calculation	✓
Ogļhidrāti	Ar šķiedrvielām	6,96		7,82	g	Calculation	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	2,59		2,91	g	Calculation	✓
Tauki	-	0,71		0,80	g	Calculation	✓
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	0,34		0,38	g	Calculation	✓
Tauki no tiem	transtaukskābes	0,003		0,004	g	Calculation	✓
Holesterīns	-	0,01		0,01	mg	Calculation	✓
Šķiedrvielas	Diētisks	0,85		0,96	g	Calculation	✓
Nātrijs	mg	571		641	mg	Calculation	✓
Salt	as NaCl	1,43		1,6	g	Calculation	✓

Enerģētiskā vērtība [kJ] (note)

.

Enerģētiskā vērtība [kcal] (note)

.

Olbaltumvielas (note)

.

Ogļhidrāti (note)

.

Ogļhidrāti no tiem cukuri [Cukuri] (note)

.

Tauki (note)

.

Tauki no tiem [piesātinātās taukskābes] (note)

.

Tauki no tiem [transtaukskābes] (note)

.

Holesterīns (note)

.

General Report

Page 5 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Šķiedrvielas [Diētisks] (note)

Nātrijs [mg] (note)

Salt [as NaCl] (note)

Na x 2,5

Vitalitātes pase

Īpašība	Īpatnība	Typical/ 100g as prep	UOM	Komentāri
Pievienotie cukuri	-	1,77	g	

Uzturvērtība

Uzturvērtība // 100 ml pagatavotas mērces (bez gaļas)

Enerģētiskā vērtība

Tauki

tostarp piesātinātās taukskābes

Ogļhidrāti

tostarp cukuri

Olbaltumvielas

Šķiedrvielas

Sāls

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Īpašība	Vērtība
CON	RDL-013473[3]: MM China 09 da1
CUC	8357483[8]: MM Pan Shanghai 09 (CUC)
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija	

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	1400		
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	330		
Olbaltumvielas	-	g	8		
Ogļhidrāti	-	g	56		
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	24		
Tauki	-	g	7		
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	g	3,0		
Šķiedrvielas	Diētisks	g	8		
Salt	as NaCl	g	13		

Reference Intake

*GDA=Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

General Report

Page 6 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
CON	RDL-013473[3]: MM China 09 da1
CUC	8357483[8]: MM Pan Shanghai 09 (CUC)
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija	125 ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	gatavota produkta 100	gatavota produkta 100	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	150	170	210
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	35	40	50
Olbaltumvielas	-	g	0,9	1,0	1,5
Ogļhidrāti	-	g	6	7	9
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	2,5	3,0	4,0
Tauki	-	g	0,7	0,8	1,0
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	0,3	0,4	0,5
Šķiedrvielas	Diētisks	g	0,9	1	1,5
Salt	as NaCl	g	1,4	1,6	2,0

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	3	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	3	GDA
Olbaltumvielas	-	50	3	GDA
Ogļhidrāti	-	260	3	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	4	GDA
Tauki	-	70	1	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	20	3	GDA
Šķiedrvielas	Diētisks		N/A	GDA
Nātrijs	-		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	33	GDA

Reference Intake

*GDA=Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-013473	Phantom: 4	MM China 09 da1

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija

Unilever Food Solutions

Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustāja:

Unilever Polska Sp. z o.o.,

ul. Domaniewska 49,

02-672 Warszawa,

Polska/Polija/Lenkija/Poola.

PL Infolinia: +48 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

LV Info līnija: +371 6781 3441

General Report

Page 7 of 7

18-Feb-2016 08:43

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Company Internal

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Latvian

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Kompānijas kontaktinformācija [Continued]

LT Infolinija: +370 5 242 7849

EE Infotelefon: +372 612 0410